АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» 08. 2018 года № 219-р
         г. Богучар

О внесении изменений в распоряжение администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 11.01.2018 года № 6-р  «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе на 2018 - 2019 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-0З «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Законом Воронежской области от 12.05.2009 г. № 43 – ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области»,
1. Внести в распоряжение администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 11.01.2018 года № 6-р  «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе на 2018 - 2019 годы», следующие изменения:
1.1. В наименование распоряжения цифры «2019» заменить цифрами «2020».
1.2. В преамбуле распоряжения после слов «В соответствии с,» дополнить словами  «Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»».
1.3. В пункте 1 распоряжения цифры «2019» заменить цифрами «2020».
1.4. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
	«2. Руководителям муниципальных казенных учреждений Богучарского муниципального района, руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, и программой «Противодействие коррупции в Воронежской области на 2018-2020 годы», утвержденной настоящим распоряжением, внести изменения до 01 сентября 2018 года в ведомственные планы мероприятий по противодействию коррупции, направленные на достижение конкретных результатов, а так же обеспечить контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных планами, в том числе с привлечением институтов гражданского общества.».
1.5. Приложение к распоряжению «План мероприятий по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе на 2018-2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района Н.А. Самодурову.

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области					                   В.В. Кузнецов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]